РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 27.06.2022 г.                                   №92
«О внесении изменений в постановление от 01.12.2015 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков. Заключение соглашения о перераспределении земельных участков» (в редакции № 12 от 16.02.2016г.,№25 от 19.06.2017г., №52 от 19.06.2018г., № 15 от 20.02.2019г., №9 от 26.01.2022г.)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 30.03.11 года № 12 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 23 октября 2018 г № 68), администрация Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков. Заключение соглашения о перераспределении земельных участков», утверждённый постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 01.12.2015 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков. Заключение соглашения о перераспределении земельных участков» (в редакции № 12 от 16.02.2016г.,№25 от 19.06.2017г., №52 от 19.06.2018г., № 15 от 20.02.2019г., №9 от 26.01.2022г.) (далее — Регламент),следующие изменения:
1.1. в пункте 2.14. Регламента слово «муниципальной» заменить на слово «Муниципальная»;
1.2. абзац второй пункта 2.18. Регламента изложить в новой редакции:
«С момента реализации технической возможности регистрация заявления и приложенных к нему документов, поступивших в электронном виде посредством  Единого портала в Администрацию в выходной (нерабочий или праздничный) день, осуществляется в первый, следующий за ним рабочий день.»
1.3. в таблице пункта 2.20 Регламента наименование показателя под пунктом 1 изложить в новой редакции:
«Наличие полной и достоверной, доступной для заявителя информации о содержании муниципальной услуги, способах, порядке и условиях ее получения, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, размещение информации о порядке предоставления муниципальной услуги на Официальном Интернет-сайте администрации Захаровского сельского поселения и на Едином портале (www.gosuslugi.ru)»
1.4. в пункте 2.21 Регламента:
в абзаце один и два слова «Регионального портала и/или» исключить;
в абзаце три слова «Региональный портал и/или» исключить.
1.5. в абзаце один пункта 3.3. Регламента слова «Регионального портала и/или» исключить.
1.6. в абзаце втором пункта 5.2. Регламента слова «, портала государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                Е. А. Кийков